

Menstrup Entreprise ApS

Teglværksvej 22
4700 Næstved

Årsrapport
24. februar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

**Birthe Jeppesen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Menstrup Entreprise ApS
Teglværksvej 22
4700 Næstved

CVR-nr: 41191686
Regnskabsår: 24/02/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er indenfor vedligeholdelse, køb, salg og udlejning af biler mv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen poster i regnskabet, der er usikkerhed om ved indregningen.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet som har påvirket selskabets økonomiske resultat udover, at det virksomheden første regnskab i et nyt område. Årethar været et Covid19 år.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har ikke helt levede op til forventningerne og må anses for at være utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapport. Dog er året stadigvæk et Covid19 år.

Resultatopgørelse 24. feb. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		41.249
Personaleomkostninger		-49.999
Resultat af ordinær primær drift		-8.750
Øvrige finansielle omkostninger		-96
Ordinært resultat før skat		-8.846
Årets resultat		-8.846
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-8.846
I alt		-8.846

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020
Fremstillede varer og handelsvarer		kr. 8.625
Varebeholdninger i alt		8.625
Andre tilgodehavender		54.000
Kontraktlige aktiver		3.200
Tilgodehavender i alt		57.200
Likvide beholdninger		29.115
Omsætningsaktiver i alt		94.940
AKTIVER I ALT		94.940

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-8.846
Egenkapital i alt		31.154
Skyldig moms og afgifter		5.407
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.786
Gældsforpligtelser i alt		63.786
PASSIVER I ALT		94.940

Egenkapitalopgørelse 24. feb. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Årets resultat		-8.846	-8.846
Egenkapital, ultimo	40.000	-8.846	31.154

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen oplyser at aktiverne ikke er pantsat eller stillet som sikkerhed.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:
Menstrup Holding ApS

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Selskab, adresse, hjemsted, CVR-nr.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis